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Dzięki aż trzem długościom fal (Alexandryt 755 nm, Speed 810 nm i 
ND:YAG 1064 nm) podczas zabiegu są uszkadzane struktury włosa na 
różnych głębokościach, a sama epilacja jest precyzyjna i możliwa do 
wykonania na fototypach skóry I–VI oraz skórze opalonej. Soprano 
Titanium posiada dwa wejścia, pozwalając podłączyć jednocześnie dwie 
głowice. To sprawia, że podczas zabiegu nie trzeba ich przełączać, a 
operator przeprowadzający zabieg ma elastyczność w ich użyciu.

 
Więcej informacji na: www.itpestetyka.pl

SOPRANO TITANIUM
– PLATFORMA LASEROWA  
DO ZABIEGÓW EPILACJI

VISCODERM® SKINKÒ E utrzymuje i poprawia 
stan odżywienia komórek naskórka i warstwy 
brodawkowatej skóry właściwej, oddziałując na 
fibroblasty i keratynocyty. Wspiera utrzymanie 
elastyczności skóry oraz wzmacnia barierę chroniącą 
skórę przed uszkodzeniami zewnętrznymi. Po zabiegu 
skóra wygląda na młodszą i zdrowszą, ma jednolity 
koloryt i więcej blasku.

32 mg kwasu hialuronowego +kompleks 
przeciwstarzeniowy

Roztwór do iniekcji w fiolkach 5 ml. Opakowanie 
zawiera 10 fiolek.

 Więcej na ibsaderma.sklep.pl

 

AKTYWNA BIOKOMPLEMENTACJA

Stymulator wolumetryczny V 10 wykorzystuje potężne właściwości  
kwasu poli-L-mlekowego. Został specjalnie zaprojektowany, by 
skutecznie ujędrniać skórę i korygować różne defekty, takie jak 
zmarszczki, bruzdy, blizny i zanik tkanki tłuszczowej, utrata 
elastyczności. Jego unikatowa formuła ma na celu  
nie tylko wyrównanie powierzchni skóry, lecz także znacząco 
poprawić jej jakość i gęstość. Działanie kwasu poli-L-mlekowego 
koncentruje się na stymulowaniu fibroblastów do produkcji kolagenu 
i uzupełniania zanikającej tkanki tłuszczowej. Ta kontrolowana 
biosynteza nowych włókien kolagenowych prowadzi do zwiększenia 
napięcia i objętości tkanek miękkich twarzy, zapewniając widoczne 
efekty odmłodzenia i poprawy struktury skóry. Pod względem 
działania nie tylko remodeluje kontury twarzy, lecz także skutecznie 
wspomaga regenerację skóry, zwiększając jej grubość i elastyczność. 
To podwójne działanie gwarantuje znaczne odmłodzenie skóry 
i przywrócenie utraconej objętości twarzy oraz przywrócenie 
harmonijnego wyglądu. V 10 to produkt wypełniony liofilizowanym 
proszkiem kwasu poli-L-mlekowego (PLLA) w fiolce. PLLA jest 
wstrzykiwany do głębokiej skóry właściwej lub tkanki podskórnej w 
celu tymczasowej korekty umiarkowanych i głębokich zmarszczek 
fałdu nosowo-wargowego.

Skład: 150 mg kwasu poli-L-mlekowego , 
90 mg karboksymetylocelulozy sodowej, 125 mg mannitolu.

www.infinifiller.pl

ODMŁADZANIE KWASEM  
POLI-L-MLEKOWYM 
INFINI PREMIUM FILLER

Laser Excel V+ marki CUTERA to moc i precyzja 
oraz działanie pozwalające bezpiecznie i efektywnie 
leczyć wiele różnych chorób pigmentacyjnych 
i naczyniowych. Dzięki zastosowaniu dwóch klinicznie 
sprawdzonych długości fali dużego rozmiaru 
plamki (do 16 mm) oraz wysokiego poziomu energii 
urządzenie wesprze twoją praktykę, oszczędzając czas i 
wzbogacając możliwości zabiegowe.

Wskazania:

Teleangiektazje skóry twarzy i ciała (pajączki 
naczyniowe), żylaki kończyn dolnych (III CEAP), 
naczyniaki płaskie (różowe, czerwone purpurowe), 
rumień i rozproszone zaczerwienienie, przebarwienia 
i zmiany barwnikowe skóry, nierówna tekstura skóry, 
brodawki wirusowe.

Wyłączny dystrybutor: www.bogdanidermatologia.pl

USUWANIE ZMIAN 
 NACZYNIOWYCH  
EXCEL V+ CUTERA
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NOWOŚCI

Ten hybrydowy, wielokierunkowy zabieg 
został stworzony z myślą o pielęgnacji skóry 
z niedoskonałościami różnego pochodzenia, 
m.in. nadprodukcją sebum, zmianami o podłożu 
trądzikowym, zaskórnikami, stanami zapalnymi, 
przebarwieniami i nierówną strukturą skóry. To 
kompleksowa terapia działająca na różne czynniki 
warunkujące powstawanie niedoskonałości skóry, 
a także powikłania w postaci przebarwień 
i blizn pozapalnych. Wzmocnione działanie zapewnia 
synergiczne połączenie niezwykle skutecznych  
i zaawansowanych składników aktywnych, w tym 
trzech form kwasu salicylowego, których biodostępność 
została zwiększona przez zastosowanie autorskiego 
kompleksu transepidermalnych promotorów absorpcji 
naskórkowej. Więcej na: www.skinarte.com

ZABIEG RESURFACING  
SKINARTÉ  
PROESTHETIC

Wolumetryczny stymulator Royal Stimulate DIVES MED jest oparty na silnie 
remodelującym kwasie L-polimlekowym przeznaczonym do liftingu skóry i 
korygowania różnego rodzaju zagłębień skóry – bruzd, fałdów, blizn oraz ubytków 
tkanki tłuszczowej, a także poprawy jakości i gęstości skóry.

Mechanizm działania kwasu L-polimlekowego bazuje na aktywizacji fibroblastów do 
produkcji endogennego kolagenu. Ten proces prowadzi do stopniowej i kontrolowanej 
syntezy nowych włókien kolagenowych, zwiększając jednocześnie napięcie i objętość 
tkanek miękkich twarzy.

STYMULATOR NA BAZIE SILNIE REMODELUJĄ-
CEGO KWASU 
 L-POLIMLEKOWEGO

Wysoka wydajność technologii Fotona Nd:YAG i lasera 
aleksandrytowego zapewniają wysoce skuteczne 
usuwanie owłosienia przy maksymalnym komforcie 
i bezpieczeństwie pacjenta. Unikatowa funkcja 
selektywnego i skutecznego oddziaływania na mieszki 
włosowe pozostawia otaczające tkanki nienaruszone.
Rozszerzony zakres zabiegów AvalancheLase® 
zapewnia wiele różnorodnych zastosowań w medycynie 
estetycznej i dermatologii, jednocześnie zwiększając 
zyski i zapewniając więcej korzyści twoim pacjentom. 
Zawiera CoolMist™ – technologię opartą na chłodzeniu 
molekularnym suchym sprayem. Jest zintegrowana 
z głowicą oraz skanerami w celu zwiększenia ochrony 
naskórka i komfortu pacjenta.

www.btlaesthetics.pl

ZAAWANSOWANY SYSTEM  
EPILACYJNY AVALANCHELASE® 
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C-SHOT marki Bielenda Professional to nowy zabieg 
z trzema najnowszymi formami witaminy C oraz 
kompleksem składników aktywnych w postaci X-EGCG, 
PGA i kwasem ferulowym. Zastosowane trzy postacie 
witaminy C to: 3-0 Ethyl Ascorbic Acid (etylowana), 
Tetra Vit-C (olejowa), Liposomal Vit-C (liposomowa). 
Jest to zabieg całoroczny z elementami masażu 
drenującego i drenażu limfatycznego. Jego działanie 
koncentruje się na działaniu depigmentacyjnym, 
antyoksydacyjnym i hydrorewitalizującym.

www.bielendaprofessional.pl

Intuicyjna obsługa, innowacyjność, 
efektywność i niezawodność to 
skuteczny laser LaseMD ULTRA firmy 
Lutronic – najmocniejszy na rynku laser 
tulowy, który dostarcza maksymalną 
moc 20 W. Przy użyciu wiązki Top-Hat 
umożliwia wykonywanie najszybszych 
zabiegów o najwyższej powtarzalności 
rezultatów. Zabieg ULTRA™ pozwala na 
uzyskanie większej przepuszczalności 
przy minimalnym poziomie termicznych 
uszkodzeń naskórka. Przez łagodny, 
nieablacyjny zabieg frakcjonujący skóra 
odzyskuje zdrowy wygląd oraz staje się 
bardziej promienna i elastyczna. Dzięki 
możliwości wyboru intensywności leczenia 
od łagodnej do wysokiej zabiegi mogą być 
wykonywane przez cały rok i bez okresu 
rekonwalescencji.

Wyłączny dystrybutor: www.
bogdanidermatologia.pl

MOC WITAMINY C  
OD BIELENDA PROFESSIONAL

NAJMOCNIEJSZY  
NA RYNKU LASER TULOWY  
LASEMD ULTRA

Viscoderm 1,6% Trio jest wskazany do wypełniania 
zmarszczek twarzy oraz przeciwdziałania naturalnemu 
starzeniu się skóry, bliznom (np. po trądziku lub 
ospie) oraz do nawilżania tkanek w celu zapobiegania 
starzeniu. Odpowiedni do początkowego cyklu leczenia 
rozległych powierzchni oraz cienkiej i delikatnej 
skóry. Viscoderm 1,6% Trio działa dzięki kwasowi 
hialuronowemu, który jest podstawowym składnikiem 
objętości skóry, pełniąc funkcję wypełniacza 
z naturalnym działaniem nawilżającym tkanki skórne.
Efekty Viscoderm 1,6% Trio utrzymują się przez kilka 
miesięcy, przy czym jest to zmienne w zależności od 
wielu czynników, takich jak: rodzaj skóry, stopień 
zaawansowania zmarszczek, technika iniekcji oraz 
objętość iniekcji.

www.ibsaderma.com

ULTRACZYSTY KWAS  
HIALURONOWY IBSA DERMA

JetPeel®Pro DUO izraelskiej firmy TavTech to medyczny system do 
kompleksowej regeneracji skóry twarzy i ciała na głębokości 1,5 mm, 
łączący mezoterapię Jet z fotoporacją światłem LED.

Jego opatentowane aplikatory umożliwiają bezdotykowy zabieg na 
całym ciele. Połączenie mezoterapii wysokociśnieniowej ze światłem 
LED w jednym zabiegu wzmacnia efekty dermabrazji i infuzji. 

Więcej informacji na: www.shar-pol.pl

KOMPLEKSOWA REGENERACJA 
SKÓRY Z JETPEEL®PRO
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PrimeX to platforma zabiegowa marki Alma Lasers  
do zabiegów modelowania sylwetki i ujędrniania skóry. Przeznaczona 
do zabiegów redukcji obwodu i napinania skóry brzucha, talii, ud czy 
pośladków. Urządzenie jest wyposażone w trzy głowice: UltraWave, 
UniBody oraz bezdotykowe Xcentuate do stosowania na dużych obszarach 
zabiegowych. UltraWave to połączenie technologii ultradźwięków 
poprzecznych, bardzo  
dużej płytki aplikatora oraz funkcji podciśnienia,  
by zapewnić odpowiedni kontakt ze skórą oraz lepsze rozprowadzanie 
się fali w tkance. UniBody łączy w sobie wysokoenergetyczną technologię 
unipolarnej fali radiowej z obrotową głowicą masującą. Częstotliwość 
40,68 MHz umożliwia głębokie i jednorodne ogrzewanie tkanki. Xcentuate 
do stosowania na dużych obszarach zabiegowych dostarcza energię RF 
za pomocą dwóch niezależnych aplikatorów z regulacją temperatury oraz 
mechanizmu chłodzącego, który usuwa ciepło z powierzchni skóry.

 Więcej informacji na: www.itpestetyka.pl

Z biegiem lat skóra, włosy i paznokcie tracą naturalną 
elastyczność i blask, a stawy stają się bardziej podatne na 
uszkodzenia. Spowolnienie naturalnej produkcji kolagenu 
jest główną przyczyną tych zmian. Colamina Complex + 
Q10, wzbogacona o rewolucyjny kolagen Naticol® z ryb 
oceanicznych, oferuje kompleksowe rozwiązanie, które 
pozwala zachować młodzieńczy wygląd i poprawić kondycję 
całego ciała. 
Innowacyjna formuła, oparta na starannie dobranych, 
naturalnych składnikach, takich jak siarczan D-glukozaminy, 
ekstrakt z owocu dzikiej róży, koenzym Q10, MSM, kwas hialuronowy, L-leucyna, selen i witamina D, działa na wielu poziomach, 
zapewniając wszechstronną regenerację i ochronę. Colamina Complex + Q10 nie tylko rewitalizuje skórę, minimalizując zmarszczki 
i poprawiając jej elastyczność, lecz także wzmacnia włosy, paznokcie, kości, stawy i mięśnie. 
Efekty są już widoczne po kilku tygodniach regularnego stosowania – skóra staje się bardziej nawilżona, jędrna i rozświetlona, a 
stawy zyskują większą ruchomość i elastyczność. Colamina Complex + Q10 to niezastąpiony partner w dążeniu do zdrowia i piękna 
zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz. 
 
Korzyści stosowania Colamina Complex + Q10:  
 
– nawilżenie, odmłodzenie i ujędrnienie skóry, 
– redukcja zmarszczek i poprawa elastyczności, 
– wzmocnienie włosów, paznokci i stawów, 
– regeneracja skóry po oparzeniach słonecznych,  
– łagodzenie bólu stawów i poprawa ruchomości. 
 
Dawkowanie: dwie kapsułki dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku lub w jego trakcie. 
Więcej informacji na www.bioorganic.pl

KOMPLEKSOWE
MODELOWANIE CIAŁA 
Z ALMA PRIMEX

 SEKRET MŁODEJ  
 I PROMIENNEJ SKÓRY: 
 COLAMINA COMPLEX + Q10
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V BODY to produkt stymulujący odnowę komórkową na bazie 
niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego oraz aminokwasów. 
Głównym składnikiem jest rozdrobniony kwas hialuronowy – 
polisacharyd o masie cząsteczkowej 20–38 monomerów. Charakteryzuje 
się wyjątkową zdolnością do zatrzymywania wody, która jest kluczem 
do utrzymania optymalnego nawodnienia komórek i modulowania 
macierzy zewnątrzkomórkowej. Jego unikatowa cecha polega również 
na aktywacji receptorów CD44, która promuje biosyntezę kolagenu i 
elastyny, wzmacniając w ten sposób strukturalną rekonstrukcję skóry. 
Obecność aminokwasów, podstawowych składników białek, dodatkowo 
intensyfikuje procesy regeneracyjne, poprawiając nawilżenie, 
elastyczność i ogólną kondycję skóry. Jest zalecany do zabiegów w 
obrębie ciała i twarzy ukierunkowanych na zwiększenie elastyczności, 
napięcia i nawilżenia. Preparat V BODY można zastosować w terapii 
takich partii, jak twarz, szyja, dekolt, a także innych części ciała: 
pośladków, bioder, brzucha, wewnętrznej strony ramion i ud, gdzie skóra 
wymaga intensywnej terapii ujędrniającej i nawilżającej.

www.infinifiller.pl

       MODELOWANIE CIAŁA  
       Z INFINI PREMIUM FILLER


